
Helhedsplejen syd i Herlev Kommune søger social- og
sundhedsassistent til dag- eller aftenvagt

Brænder du for nærværende pleje, faglighed og tværfagligt samarbejde? Så har vi måske jobbet til
dig. Vi søger engagerede social- og sundhedsassistenter til dag- eller aftenvagt i Helhedsplejen.  
I Herlev Kommune er vi i fuld gang med at implementere indsatserne i den nye Ældrelov.
Helhedsplejen er organiseret i fire distrikter, hvor social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, terapeuter og sygeplejersker samarbejder tæt for at sikre høj kvalitet og
støtte borgerne i et selvstændigt og meningsfuldt liv. Vi arbejder ud fra en helhedsorienteret tilgang,
hvor borgerens ressourcer, livskvalitet og selvbestemmelse er i centrum.
Om jobbet
Som social- og sundhedsassistent i helhedsplejen får du:

Ansvar for pleje, omsorg og sygefaglige opgaver hos borgere i eget hjem●

Tæt samarbejde med kollegaer, sygeplejersker, terapeuter og visitationen●

Mulighed for at arbejde rehabiliterende og sundhedsfremmende●

Indflydelse på egen arbejdsdag og faglig udvikling●

Stillingerne er i dagvagt 32-37 timer med arbejde hver 3. weekend eller aftenvagt 28 timer med
arbejde hver 2 weekend eller efter aftale.
Vi forventer, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Arbejder selvstændigt og tager fagligt ansvar●

Har gode samarbejdsevner og bidrager positivt til fællesskabet●

Har fokus på borgerinddragelse og rehabilitering●

Trives i en hverdag med forandring og mange forskelligartede opgaver●

Har kørekort (krav)●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj faglighed og et godt kollegialt fællesskab ●

Grundig introduktion og oplæring●

Mulighed for kompetenceudvikling og efteruddannelse●

Indflydelse på vagtplanen, hvor det er muligt●

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst●

Om os:
Helhedsplejen i Herlev kommune arbejder ud fra værdierne respekt, faglighed og samarbejde. Vi
prioriterer et godt arbejdsmiljø, hvor der er plads til både faglig sparring, humor og engagement.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig
Mere information
For yderligere information kan du kontakte afdelingsleder Marianne Brask telefon 2934 0017.
Det praktiske
Ansøgningsfristen er den 15. februar 2026, kl. 12.00. samtaler afholdes løbende
Forud for ansættelse indhentes referencer og straffeattest.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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